
CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 15:10 p. 1www.crosec.net

   1 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   24.20 600,00
86135 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 12422 / 7

   2 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   25.41 420,00
69651 / M / 12 / SF / CAST ESP / 2584 / 7

   3 VENUS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   26.55 260,00
85853 / H / 12 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1002 / 7

   4 PERFECT ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  0.00   27.29 210,00
106977 / M / 11 / SF / CAST ESP / 359 / 7

   5 GRUPO PROM CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA                  0.00   28.54 180,00
105591 / C / 7 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1004 / 7

   6 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE                  0.00   28.71 150,00
24770 / C / 11 / CDE / CAST ESP / 18605 / 7

   7 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   28.98 130,00
52352 / C / 10 / HANN / CAST ESP / 02382 / 7

   8 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   29.21 100,00
86133 / M / 7 / CDE / ALA ESP / 12422 / 7

   9 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  0.00   29.32 70,00
52956 / C / 10 / INDT / TORDO ESP / 2584 / 7

  10 ZIRCO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   31.19 60,00
89678 / M / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1002 / 7

  11 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES                  4.00   31.21
12232 / M / 14 / HOLST / CAST ESP / 2584 / 7

  12 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD                  4.00   32.37
24278 / C / 14 / SF / CAST FRA / 17605 / 7

  13 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  7.00   44.16
27330 / M / 13 / HANN / CAST ESP / 38343 / 7

  14 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO                 13.00   36.26
41149 / M / 16 / KWPN / ALA ESP / 16185 / 7

  15 LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   49.11               
20921 / C / 16 / HOLST / CAST ESP / 15717 / 7

  16 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   49.39               
25434 / H / 16 / INDT / TORDO 15584 / 7

  17 PRIMEVAL TEMPTATION ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   51.56               
106922 / H / 10 / K.W.P.N. / CAST 15487 / 7

  18 OUPILA HOY OLIVIER CHOUPAY    4.00   52.07               
104566 / H / 12 / SF / FRA / 166348 / 7

  19 ROBIN HOOD Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   55.12               
43859 / M / 10 / ZANG / CAST ESP / 1004 / 7

  20 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    4.00   55.43               
20922 / C / 19 / SF / ALA ESP / 1077 / 7

  21 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   57.86               
45098 / M / 13 / K.W.P.N. / CAST ESP / 15556 / 7

  22 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    4.00   58.38               
83387 / H / 11 / B.W.P. / BAYO ESP / 49583 / 7

  23 ELJA JOSE SERRANO MELERO    7.00   69.84               
21704 / H / 12 / WESTF / TORDO ESP / 16185 / 7

  24 AIRFIELD RHONA TATTERSALL   10.00   64.99               
105281 / H / 9 / OLDBG / CAST ESP / 12517 / 7

 ELI CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB     ELI     ELI               
70457 / C / 9 / HOLST / ALA 15487 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 15:10 p. 1www.crosec.net

   1 PABLO BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   63.03 300,00
89841 / C / 17 / INDT / CAST ESP / 18574 / 7

   2 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    0.00   70.32 200,00
105589 / M / 7 / BWP / BAYO ESP / 1004 / 7

   3 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    0.00   70.97 150,00
50137 / H / 16 / WESTF / CAST ESP / 12517 / 7

   4 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    0.00   72.07 125,00
103757 / H / 8 / OLDNBG / ALA ESP / 18605 / 7

   5 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   77.08 100,00
85847 / C / 8 / CDE / CAST ESP / 18605 / 7

   6 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   78.58 90,00
85972 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 132197 / 7

   7 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   80.02 80,00
106956 / M / 12 / INDET / CAST ESP / 37771 / 7

   8 CARLOTTA JAMIE-LEE CHURCH    0.00   80.65 70,00
89279 / H / 11 / HOLST / CAST 158867 / 7

   9 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ TUBAU    0.00   80.87 50,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 18574 / 7

  10 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   82.11 40,00
84820 / M / 10 / HANN / BAY 16705 / 7

  11 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    1.00   89.17
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 16853 / 7

  12 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   70.22
85174 / H / 7 / CDE / CAST ESP / 16799 / 7

  13 JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA    4.00   70.49
24044 / C / 15 / INDT / CAST 12511 / 7

  14 DONNAMOUR VAN PARADIS DIEGO GARCIA MEDINA    4.00   72.64
106503 / H / 11 / BWP / ALA ESP / 87164 / 7

  15 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    4.00   76.19
105593 / H / 7 / ZANG / CAST ESP / 1004 / 7

  16 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    4.00   76.47
55727 / C / 11 / SF / BAYO ESP / 18603 / 7

  17 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   77.44
83030 / C / 9 / IRL / CAST ESP / 1089 / 7

  18 CLAUDIO M SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    7.00   97.64
55990 / C / 13 / ZANG / TORDO ESP / 02382 / 7

  19 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    8.00   73.29
24181 / M / 16 / BWP / TORDO ESP / 38343 / 7

  20 BENTINA BO PAUL JONATHAN HUGH GEORGE    8.00   82.54
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

  21 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ TUBAU    8.00  101.45
105296 / C / 7 / HOLST / CAST ESP / 18574 / 7

  22 NATIF D'OR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    8.00  103.40
50703 / M / 13 / SF / CAST ESP / 38487 / 7

  23 COCO DE SALINAS CAROLINA CATANY CRESPO    9.00   88.44
83185 / H / 7 / CDE / TORDO ESP / 19072 / 7

  24 CABRINI VICTORIA SHANKS    9.00   89.59
84070 / M / 11 / OLDNBG / CAST 40588 / 7

  25 CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ   13.00   90.21
85453 / C / 8 / ZANG / CAST ESP / 15556 / 7

  26 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   20.00   75.83
41487 / M / 12 / INDT / CAST ESP / 15717 / 7

 ELI MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY     ELI     ELI
91400 / C / 14 / SF / CAST FRA / 166348 / 7

 ELI BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ     ELI     ELI
90349 / M / 8 / OLDNBG / CAST ESP / 359 / 7

  NP MAEGARETTE DU BOIS OLIVIER CHOUPAY      NP      NP
92433 / H / 14 / SF / ALA FRA / 166348 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 15:10 p. 1www.crosec.net

   1 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   56.02 120,00
21777 / M / 17 / KWPN / CAST ESP / 80631 / 6

   2 NARLA PAUL JONATHAN HUGH GEORGE    0.00   56.62 100,00
106871 / H / 6 / KWPN / BAYO 154886 / 7

   3 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    0.00   56.72 85,00
80244 / H / 7 / CRUZ / ALA ESP / 2785 / 7

   4 UNIQUE PAUL JONATHAN HUGH GEORGE    0.00   60.75 75,00
106872 / C / 6 / HANN / BAYO 154886 / 7

   5 PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   62.10 65,00
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALA ESP / 16799 / 7

   6 TOGO ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   64.56 50,00
105926 / M / 7 / INDT / CAST ESP / 359 / 7

   7 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    0.00   64.60 40,00
42978 / H / 15 / KWPN / TORDO ESP / 156423 / 6

   8 FOREST GUMP 29 ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   65.56 35,00
105925 / M / 8 / OLDNBG / CAST ESP / 359 / 7

   9 SIRENE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   67.88 35,00
21116 / M / 15 / KWPN / ALA ESP / 15556 / 7

  10 RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ CHECA    0.00   68.72 35,00
41823 / C / 10 / K.W.P.N. / ALA ESP / 85039 / 7

  11 UDINE U VAN HET JUXSCHOT LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   69.69
79929 / H / 17 / B.W.P. / CAST ESP / 1002 / 7

  12 GRUPO PROM JIVARO DU FOND DES FLOTS JESUS TORRES GARCIA    0.00   71.49
105599 / M / 5 / B.W.P. / CAST ESP / 1004 / 7

  13 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA    0.00   75.17
89872 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 2785 / 7

  14 CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO    0.00   76.72
90026 / M / 17 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7

  15 DARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    4.00   59.33
90398 / C / 8 / TRAK / NEGRO ESP / 133963 / 6

  16 ZERMIE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   61.09
41704 / H / 12 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1089 / 7

  17 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA    4.00   63.63
44330 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 33962 / 6

  18 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA    4.00   67.65
13790 / M / 13 / CDE / CAST ESP / 85039 / 7

  19 COMTE DU MAQUIS ANDREA ALONSO HEM    4.00   67.81
44669 / M / 12 / BWP / CAST ESP / 39892 / 7

  20 LAST MINUTE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   68.38
55671 / M / 8 / HOLST / NEGRO ESP / 37771 / 7

  21 TOSCA DE GUADIEL JOSE SERRANO MELERO    4.00   69.32
105584 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 16185 / 7

  22 ALBA DE ADRIANO VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   69.68
86010 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 38344 / 7

  23 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE    4.00   72.96
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / ALA ESP / 15391 / 7

  24 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA    4.00   74.11
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / ALA ESP / 01143 / 7

  25 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL    6.00   90.29
24122 / M / 13 / INDT / CAST ESP / 70594 / 7

  26 CINTARCA IGNACIO ASTOLFI LOPEZ   12.00   71.34
88424 / H / 12 / CRUZ / PERLA ESP / 77612 / 7

  27 AVALON ALALAN ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ   12.00   76.84
106978 / C / 9 / KWPN / CAST ESP / 359 / 7

 ELI AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI
88638 / M / 9 / -- / NEGRO ESP / 77612 / 7

 ELI CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA     ELI     ELI
52707 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 85719 / 6

  NP GOZO DE ADRIANO IGNACIO RAMOS GROSSO      NP      NP
80557 / M / 8 / CDE / TORDO ESP / 134457 / 6

  NP TAHOMA HOY OLIVIER CHOUPAY      NP      NP
104565 / H / 7 / SF / FRA / 166348 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 16:20 p. 1www.crosec.net

   1 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL                  0.00   23.25
86428 / H / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 144253 / 4+

   2 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                  0.00   23.89
68935 / C / 11 / IRL / BAYO 43073 / 7

   3 QUAPRICE DE LECOLE CHAIYENNE JOZINA HUISMAN                  0.00   25.52
47706 / M / 10 / SF / TORDO 61094 / 7

   4 SARANDI IINA KAPYNEN                  4.00   26.79
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

   5 EDON DE EXTRAMUROS MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA                  5.00   33.43
85520 / M / 8 / AA / ALA ESP / 49232 / 7

   6 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR    1.00   60.08               
86614 / M / 6 / AA / ALA 12422 / 7

   7 ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO    2.00   64.71               
88251 / H / 9 / CDE / CAST 70591 / 7

   8 FLEMING REBECA NATALIA CABELLO LILTORP    4.00      ET               
106903 / M / 12 / HANN / ALA 69942 / 6

   8 DEVOTION DENNIS EDWARD MOENS    4.00      ET               
105370 / H / 6 / KWPN / CAST 168705 / 4+

   8 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    4.00      ET               
47930 / H / 12 / KWPN / CAST 141609 / 6

  11 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS    6.00   66.19               
105503 / C / 10 / IRL / CAST ESP / 74529 / 7

  12 CAPRICE DE VALD CAROLINA CATANY CRESPO    8.00      ET               
105638 / H / 5 / CDE / TORDO ESP / 19072 / 7

  12 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    8.00      ET               
106237 / H / 6 / INDT / CAST ESP / 70586 / 7

  12 CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO    8.00   73.31               
90025 / M / 8 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7

  15 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO   11.00   84.51               
90024 / H / 10 / INDT / CAST FIN / 163090 / 7

  15 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ   11.00   68.11               
91267 / M / 8 / CDE / CAT ESP / 18834 / 7

  17 CORNWELL N BLANCA BENGOA MORILLO   14.00   80.27               
24049 / C / 19 / HOLST / TOR ESP / 133963 / 6

 ELI ZILANDO GILLIAN PEAT     ELI     ELI               
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7

  NP DIO ANDERS TERAS      NP      NP               
104126 / C / 6 / K.W.P.N. / NEGRO 195649 / 5

  NP VELVET ANDERS TERAS      NP      NP               
104125 / H / 12 / K.W.P.N. / PERLA 195649 / 5



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 004C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 18:03 p. 1www.crosec.net

   1 LOAN GILENA SASKIA NORUM    0.00   56.21
21743 / H / 13 / INDT / ALAZAN 140763TC / 5

   2 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    0.00   66.82
21664 / M / 16 / CRU / TOR ESP / 149089 / 5

   3 FLAMENCA CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   66.85
91272 / H / 7 / OLDBG / ALA ESP / 19072 / 7

   4 ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO    0.00   80.11
91550 / H / 9 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7

   5 LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ-SAGRERA    4.00   69.50
25880 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 149804 / 4+

   6 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA    4.00   72.58
28032 / C / 14 / HOLST / CAST ESP / 158657 / 7

   7 ELETTA NADINE BREUER    4.00   77.87
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / 7

   8 ROKANE MANUEL VAZQUEZ GIRON    4.00   77.93
ESP / 2609 / 7

   9 CANDYMAN SOFIA LOOJENGA    4.00   82.66
20698 / M / 14 / HOLST / CAS 32803 / 5

  10 DOWNERS DREAM ANETTE MCMILLAN    8.00   80.93

 ELI CARETINA SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI
26490 / H / 11 / INDT / CAST 32803 / 5

 ELI ARAVEL II DIANA BARTOLINI     ELI     ELI
106979TC / M / 14 / POLACO / CAST 199553TC / 

 ELI USHUAIA JOSE SERRANO MELERO     ELI     ELI
105583 / H / 6 / CDE / ALA ESP / 16185 / 7

  NP CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG      NP      NP
54906 / C / 17 / HAN / CAST 154047 / 5

  NP CIELO DE VAL RITA RAISKI      NP      NP
92242 / C / 10 / CRUZ / TORDO 160518 / 6



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 003C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 18:02 p. 1www.crosec.net

   1 ESTOP PEDRO RODRIGUEZ    0.00   60.23

   2 ARAVEL II DIANA BARTOLINI    0.00   63.74
106979TC / M / 14 / POLACO / CAST 199553TC / 

   3 WUAKIKI SOLAL HERING    0.00   69.30

   4 ACRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   69.64
ESP / 16705 / 7

   5 COLTAIRE VALDEMESTO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   76.44
104442 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / 7

   6 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE FILIPA WINUM    4.00   72.07
92219 / H / 10 / KWPN / CAST - / 

   7 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    8.00   95.31
89776 / M / 15 / BWP / CAST 86594 / 5

 ELI FLORESTINO RICHARD KENDRICK     ELI     ELI
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 142716 / 7

 ELI WUAKIKI SHAH HERING     ELI     ELI



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 002C  - Grupo/Group:  SHRC - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 18:31 p. 1www.crosec.net

   1 VIPER MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   56.43
106848TC / C / 16 / BELGA / CAST ESP / 168263TC / 4+

   2 ZARDO KATIE BRAMFORD    0.00   56.66
105655 / M / 10 / INDT / CAST

   3 CARON Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   60.00
106850TC / H / 15 / HOLST / CAS ESP / 194066TC / 4+

   4 CARAMBOLO ANTOINE KHRAICHE    4.00   75.40
25622 / M / 11 / INDT / CAST 154055 / 7

   5 LOONEY TOON'S WHINEHN FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE   12.00   93.01
106968 / C / 15 / SF / ALA 32373 / 7

  NP CHANCE NADINE BREUER      NP      NP
- /  /  /  / 16941 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 25/04/2014 - Prueba/Comp.: 001C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 25/04/2014 - 18:58 p. 1www.crosec.net

   1 BRANSGORE MALIBU ANGELA ORTIZ MARTINEZ-SAGRERA    0.00   45.88
20679 / M / 18 / INDT / CAS ESP / 149804 / 4+

   2 ARTEECUE-PIWI EKATERINA GURSKAYA    0.00   58.28
20646 / M / 22 / ISH / ALA

   3 DINAR TERESA POGGIO ROWE    0.00   62.35
ESP / 149089 / 5

   4 WUAKIKI VERONIKA AMIEVA    0.00   64.35

   5 AQUILES CAROLINE MARTINEZ    0.00   67.25

   6 VOLVO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   72.99
ESP / 359 / 7

   7 FRAN PATRICIA SUVIRON DIAZ    4.00   61.98
ESP / 198484 / 

   8 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    8.00   93.70
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / 3

 ELI MINUS DES ROCS CONCHA ALCALDE     ELI     ELI

 ELI MINUS DES ROCS ALBA ALCALDE     ELI     ELI



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 005C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 10:25 p. 1www.crosec.net

   1 BRANSGORE MALIBU ANGELA ORTIZ MARTINEZ-SAGRERA    0.00   44.79
20679 / M / 18 / INDT / CAS ESP / 149804 / 4+

   2 ARTEECUE-PIWI EKATERINA GURSKAYA    0.00   54.59
20646 / M / 22 / ISH / ALA

   3 MINUS DES ROCS CONCHA ALCALDE    0.00   59.28

   4 MINUS DES ROCS ALBA ALCALDE    0.00   59.49

   5 MINUS DES ROCS DIEGO GARCIA MEDINA    0.00   70.28
ESP / 87164 / 7

   6 DINAR TERESA POGGIO ROWE    5.00   73.31
ESP / 149089 / 5

   7 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    8.00   65.16
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / 3

 ELI WUAKIKI VERONIKA AMIEVA     ELI     ELI



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 007C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 11:22 p. 1www.crosec.net

   1 CARETINA SOFIA LOOJENGA    0.00   51.28
26490 / H / 11 / INDT / CAST 32803 / 5

   2 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    0.00   54.17
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 142716 / 7

   3 ESTOP PEDRO RODRIGUEZ    0.00   55.09

   4 WUAKIKI SOLAL HERING    0.00   57.49

   5 FRAN PATRICIA SUVIRON DIAZ    0.00   60.60
ESP / 198484 / 

   6 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   61.58
89776 / M / 15 / BWP / CAST 86594 / 5

   7 ARAVEL II DIANA BARTOLINI    0.00   62.34
106979TC / M / 14 / POLACO / CAST 199553TC / 

   8 ACRA MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    0.00   67.97
ESP / 16705 / 7

   9 COLTAIRE VALDEMESTO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   69.48
104442 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / 7

  10 VOLVO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   71.28
ESP / 359 / 7

  11 WUAKIKI SHAH HERING    4.00   56.76

  12 AQUILES CAROLINE MARTINEZ    4.00   65.01



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 006C  - Grupo/Group:  SHRC - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 11:22 p. 1www.crosec.net

   1 CHANCE NADINE BREUER    0.00   50.95
- /  /  /  / 16941 / 7

   2 ZARDO KATIE BRAMFORD    0.00   52.74
105655 / M / 10 / INDT / CAST

   3 VIPER MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   55.90
106848TC / C / 16 / BELGA / CAST ESP / 168263TC / 4+

   4 CARON Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   57.54
106850TC / H / 15 / HOLST / CAS ESP / 194066TC / 4+

   5 CARAMBOLO ANTOINE KHRAICHE    4.00   60.03
25622 / M / 11 / INDT / CAST 154055 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 008C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 12:18 p. 1www.crosec.net

   1 LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ-SAGRERA    0.00   53.27
25880 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 149804 / 4+

   2 CANDYMAN SOFIA LOOJENGA    0.00   54.71
20698 / M / 14 / HOLST / CAS 32803 / 5

   3 DOWNERS DREAM ANETTE MCMILLAN    0.00   57.20

   4 ZERMIE SANDRA LANGE FRAILE    0.00   58.97
41704 / H / 12 / K.W.P.N. / CAST 141609 / 6

   5 ELETTA NADINE BREUER    0.00   59.26
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / 7

   6 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   62.19
88638 / M / 9 / -- / NEGRO ESP / 77612 / 7

   7 FLAMENCA CAROLINA CATANY CRESPO    4.00   55.23
91272 / H / 7 / OLDBG / ALA ESP / 19072 / 7

   8 BIANCO TERESA POGGIO ROWE    4.00   59.13
21664 / M / 16 / CRU / TOR ESP / 149089 / 5

   9 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE FILIPA WINUM    4.00   62.58
92219 / H / 10 / KWPN / CAST - / 

  10 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA    4.00   63.41
28032 / C / 14 / HOLST / CAST ESP / 158657 / 7

  11 LOAN GILENA SASKIA NORUM    4.00   66.53
21743 / H / 13 / INDT / ALAZAN 140763TC / 5

  12 ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO    9.00   74.31
91550 / H / 9 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7

 ELI ARAVEL II DIANA BARTOLINI     ELI     ELI
106979TC / M / 14 / POLACO / CAST 199553TC / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 13:34 p. 1www.crosec.net

   1 VELVET ANDERS TERAS                  0.00   35.07
104125 / H / 12 / K.W.P.N. / PERLA 195649 / 5

   2 QUAPRICE DE LECOLE CHAIYENNE JOZINA HUISMAN                  0.00   36.27
47706 / M / 10 / SF / TORDO 61094 / 7

   3 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE                  0.00   36.48
47930 / H / 12 / KWPN / CAST 141609 / 6

   4 CORNWELL N BLANCA BENGOA MORILLO                  0.00   36.86
24049 / C / 19 / HOLST / TOR ESP / 133963 / 6

   5 SARANDI IINA KAPYNEN                  0.00   37.42
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

   6 ROKANE MANUEL VAZQUEZ GIRON                  0.00   38.07
ESP / 2609 / 7

   7 CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO                  0.00   45.26
90025 / M / 8 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7

   8 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO                  1.00   43.82
90024 / H / 10 / INDT / CAST FIN / 163090 / 7

   9 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR                  2.00   48.54
86614 / M / 6 / AA / ALA 12422 / 7

  10 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL                  4.00   35.48
86428 / H / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 144253 / 4+

  11 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                  4.00   39.74
105503 / C / 10 / IRL / CAST ESP / 74529 / 7

  12 FLEMING REBECA NATALIA CABELLO LILTORP                  4.00   40.78
106903 / M / 12 / HANN / ALA 69942 / 6

  13 USHUAIA JOSE SERRANO MELERO                  4.00   42.98
105583 / H / 6 / CDE / ALA ESP / 16185 / 7

  14 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  6.00   41.29
106237 / H / 6 / INDT / CAST ESP / 70586 / 7

  15 DIO ANDERS TERAS                  6.00   52.03
104126 / C / 6 / K.W.P.N. / NEGRO 195649 / 5

  16 ZILANDO GILLIAN PEAT                  9.00   45.67
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7

  17 CAPRICE DE VALD CAROLINA CATANY CRESPO                 10.00   47.65
105638 / H / 5 / CDE / TORDO ESP / 19072 / 7

  18 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ                 14.00   51.81
91267 / M / 8 / CDE / CAT ESP / 18834 / 7

 ELI LOONEY TOON'S WHINEHN FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE     ELI     ELI               
106968 / C / 15 / SF / ALA 32373 / 7

 ELI ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI               
88251 / H / 9 / CDE / CAST 70591 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 15:04 p. 1www.crosec.net

   1 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA                  0.00   31.10 120,00
44330 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 33962 / 6

   2 DARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO                  0.00   35.91 100,00
90398 / C / 8 / TRAK / NEGRO ESP / 133963 / 6

   3 GRUPO PROM JIVARO DU FOND DES FLOTS JESUS TORRES GARCIA                  0.00   37.32 85,00
105599 / M / 5 / B.W.P. / CAST ESP / 1004 / 7

   4 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL                  0.00   38.24 75,00
24122 / M / 13 / INDT / CAST ESP / 70594 / 7

   5 RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ CHECA                  0.00   38.33 65,00
41823 / C / 10 / K.W.P.N. / ALA ESP / 85039 / 7

   6 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA                  0.00   39.21 50,00
52707 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 85719 / 6

   7 NARLA PAUL JONATHAN HUGH GEORGE                  1.00   32.79 40,00
106871 / H / 6 / KWPN / BAYO 154886 / 7

   8 SIRENE RAUL OLIVA MARTINEZ                  1.00   34.64 35,00
21116 / M / 15 / KWPN / ALA ESP / 15556 / 7

   9 ALBA DE ADRIANO VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  1.00   36.64 35,00
86010 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 38344 / 7

  10 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA                  1.00   38.17 35,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / ALA ESP / 01143 / 7

  11 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA                  1.00   39.44
89872 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 2785 / 7

  12 DEVOTION DENNIS EDWARD MOENS                  1.00   40.58
105370 / H / 6 / KWPN / CAST 168705 / 6

  13 BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ                  1.00   41.84
90349 / M / 8 / OLDNBG / CAST ESP / 359 / 7

  14 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE                  1.00   42.61
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / ALA ESP / 15391 / 7

  15 CALIMERO MARCELO DEL POZO ANTUNEZ                  2.00   44.94
70457 / C / 9 / HOLST / ALA ESP / 1077 / 7

  16 UDINE U VAN HET JUXSCHOT LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  2.00   45.68
79929 / H / 17 / B.W.P. / CAST ESP / 1002 / 7

  17 UNIQUE PAUL JONATHAN HUGH GEORGE                  3.00   50.36
106872 / C / 6 / HANN / BAYO 154886 / 7

  18 TOSCA DE GUADIEL JOSE SERRANO MELERO                  4.00   32.41
105584 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 16185 / 7

  19 CARLOTTA JAMIE-LEE CHURCH                  4.00   38.11
89279 / H / 11 / HOLST / CAST 158867 / 7

  20 CINTARCA IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  5.00   43.53
88424 / H / 12 / CRUZ / PERLA ESP / 77612 / 7

  21 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA                  8.00   36.28
13790 / M / 13 / CDE / CAST ESP / 85039 / 7

  22 LAST MINUTE ALVARO PERALTA CAMPAÑA                 10.00   63.92
55671 / M / 8 / HOLST / NEGRO ESP / 37771 / 7

  23 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS                 13.00   40.75
42978 / H / 15 / KWPN / TORDO ESP / 156423 / 6

  24 COMTE DU MAQUIS ANDREA ALONSO HEM                 13.00   44.27
44669 / M / 12 / BWP / CAST ESP / 39892 / 7

  25 EDON DE EXTRAMUROS MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA                 14.00   44.93
85520 / M / 8 / AA / ALA ESP / 49232 / 7

  26 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ                 16.00   35.34
21777 / M / 17 / KWPN / CAST ESP / 80631 / 6

  NP CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                    NP      NP
68935 / C / 11 / IRL / BAYO 43073 / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO                    NP      NP
90026 / M / 17 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPTE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 19:12 p. 1www.crosec.net

   1 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   74.98    5.00   47.12 400,00
85972 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 132197 / 7

   2 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    0.00   77.35   10.00   44.82 300,00
103757 / H / 8 / OLDNBG / ALA ESP / 18605 / 7

   3 COCO DE SALINAS CAROLINA CATANY CRESPO    0.00   82.08   13.00   47.17 200,00
83185 / H / 7 / CDE / TORDO ESP / 19072 / 7

   4 FOREST GUMP 29 ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   77.97   18.00   56.63 170,00
105925 / M / 8 / OLDNBG / CAST ESP / 359 / 7

   5 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   78.32   19.00   49.64 150,00
85174 / H / 7 / CDE / CAST ESP / 16799 / 7

   6 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   77.66   23.00   61.17 130,00
106956 / M / 12 / INDET / CAST ESP / 37771 / 7

   7 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA    0.00   76.17     ELI     ELI 100,00
105593 / H / 7 / ZANG / CAST ESP / 1004 / 7

   8 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    1.00   83.76               80,00
84820 / M / 10 / HANN / BAY 16705 / 7

   9 CABRINI VICTORIA SHANKS    4.00   72.76               60,00
84070 / M / 11 / OLDNBG / CAST 40588 / 7

  10 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    4.00   75.62               50,00
80244 / H / 7 / CRUZ / ALA ESP / 2785 / 7

  11 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   76.39               
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 18574 / 7

  12 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   77.17               
83030 / C / 9 / IRL / CAST ESP / 1089 / 7

  13 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   78.07               
24181 / M / 16 / BWP / TORDO ESP / 38343 / 7

  14 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ TUBAU    4.00   80.10               
105296 / C / 7 / HOLST / CAST ESP / 18574 / 7

  15 AVALON ALALAN ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   80.59               
106978 / C / 9 / KWPN / CAST ESP / 359 / 7

  16 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    4.00   82.07               
105589 / M / 7 / BWP / BAYO ESP / 1004 / 7

  17 TOGO ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    5.00   84.41               
105926 / M / 7 / INDT / CAST ESP / 359 / 7

  18 CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ    6.00   87.06               
85453 / C / 8 / ZANG / CAST ESP / 15556 / 7

  19 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    7.00   91.14               
85847 / C / 8 / CDE / CAST ESP / 18605 / 7

  20 DONNAMOUR VAN PARADIS DIEGO GARCIA MEDINA    8.00   71.79               
106503 / H / 11 / BWP / ALA ESP / 87164 / 7

  21 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO    8.00   78.40               
55727 / C / 11 / SF / BAYO ESP / 18603 / 7

  22 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   80.31               
41487 / M / 12 / INDT / CAST ESP / 15717 / 7

  23 NATIF D'OR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA    9.00   86.47               
50703 / M / 13 / SF / CAST ESP / 38487 / 7

  24 CLAUDIO M SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   11.00   91.33               
55990 / C / 13 / ZANG / TORDO ESP / 02382 / 7

 ELI PERDONA MI RHONA TATTERSALL     ELI     ELI               
50137 / H / 16 / WESTF / CAST ESP / 12517 / 7

 RET BENTINA BO PAUL JONATHAN HUGH GEORGE     RET     RET               
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7

  NP PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI FLOREZ      NP      NP               
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALA ESP / 16799 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 26/04/2014 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 26/04/2014 - 19:13 p. 1www.crosec.net

   1 ELJA JOSE SERRANO MELERO    0.00   64.04 600,00
21704 / H / 12 / WESTF / TORDO ESP / 16185 / 7

   2 ZIRCO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   65.26 420,00
89678 / M / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1002 / 7

   3 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    0.00   68.11 260,00
20922 / C / 19 / SF / ALA ESP / 1077 / 7

   4 PRIMEVAL TEMPTATION ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   69.57 210,00
106922 / H / 10 / K.W.P.N. / CAST 15487 / 7

   5 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    0.00   69.67 180,00
52956 / C / 10 / INDT / TORDO ESP / 2584 / 7

   6 AIRFIELD RHONA TATTERSALL    0.00   71.34 150,00
105281 / H / 9 / OLDBG / CAST ESP / 12517 / 7

   7 VENUS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   72.52 130,00
85853 / H / 12 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1002 / 7

   8 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE    0.00   73.05 100,00
83387 / H / 11 / B.W.P. / BAYO ESP / 49583 / 7

   9 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   80.91 70,00
86133 / M / 7 / CDE / ALA ESP / 12422 / 7

  10 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   80.93 60,00
45098 / M / 13 / K.W.P.N. / CAST ESP / 15556 / 7

  11 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   81.55
27330 / M / 13 / HANN / CAST ESP / 38343 / 7

  12 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   83.85
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 16853 / 7

  13 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO    4.00   68.12
41149 / M / 16 / KWPN / ALA ESP / 16185 / 7

  14 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   71.65
25434 / H / 16 / INDT / TORDO 15584 / 7

  15 PERFECT ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    4.00   76.33
106977 / M / 11 / SF / CAST ESP / 359 / 7

  16 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   76.74
52352 / C / 10 / HANN / CAST ESP / 02382 / 7

  17 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   78.51
12232 / M / 14 / HOLST / CAST ESP / 2584 / 7

  18 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   64.54
69651 / M / 12 / SF / CAST ESP / 2584 / 7

  19 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    8.00   71.81
24278 / C / 14 / SF / CAST FRA / 17605 / 7

  20 IROCO DE VILLAFRANCA CARLOS LANGE FRAILE    8.00   76.18
24770 / C / 11 / CDE / CAST ESP / 18605 / 7

  21 GRUPO PROM CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA    8.00   76.19
105591 / C / 7 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1004 / 7

  22 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   76.27
86135 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 12422 / 7

  23 ROBIN HOOD Z JESUS TORRES GARCIA    8.00   76.32
43859 / M / 10 / ZANG / CAST ESP / 1004 / 7

  24 LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   12.00   76.26
20921 / C / 16 / HOLST / CAST ESP / 15717 / 7

 ELI JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA     ELI     ELI
24044 / C / 15 / INDT / CAST 12511 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 009C  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 10:20 p. 1www.crosec.net

   1 BRANSGORE MALIBU ANGELA ORTIZ MARTINEZ-SAGRERA    0.00   48.15
20679 / M / 18 / INDT / CAS ESP / 149804 / 4+

   2 MINUS DES ROCS CONCHA ALCALDE    0.00   51.77

   3 ACRA ESMERALDA BLANCH    0.00   57.20
- / 

   4 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00   59.51
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / 3

   5 MINUS DES ROCS DIEGO GARCIA MEDINA    0.00   64.92
ESP / 87164 / 7

   6 FLAMENCA MILI BLANCH    4.00   52.46
91272 / H / 7 / OLDBG / ALA

   7 WUAKIKI VERONIKA AMIEVA    4.00   59.32

   8 ARTEECUE-PIWI EKATERINA GURSKAYA    4.00   65.89
20646 / M / 22 / ISH / ALA

 ELI MINUS DES ROCS ALBA ALCALDE     ELI     ELI



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 011C  - Grupo/Group:  100 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 11:13 p. 1www.crosec.net

   1 FRAN PATRICIA SUVIRON DIAZ    0.00   49.04
ESP / 198484 / 

   2 FLORESTINO RICHARD KENDRICK    0.00   50.55
44298 / M / 14 / WESTF / NEGRO 142716 / 7

   3 WELTINO MARIA ZURITA SANTISTEBAN    0.00   52.63
89776 / M / 15 / BWP / CAST 86594 / 5

   4 AQUILES CAROLINE MARTINEZ    0.00   54.34

   5 COLTAIRE VALDEMESTO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   58.45
104442 / C / 5 / CDE / CAST ESP / 12422 / 7

   6 VOLVO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    0.00   63.20
ESP / 359 / 7

   7 ESTOP PEDRO RODRIGUEZ    4.00   46.05

   8 WUAKIKI SOLAL HERING    4.00   50.45

   9 WUAKIKI SHAH HERING   16.00   65.44

  NP ARAVEL II DIANA BARTOLINI      NP      NP
106979TC / M / 14 / POLACO / CAST 199553TC / 



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 010C  - Grupo/Group:  SHRC - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 11:13 p. 1www.crosec.net

   1 CARON Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00   45.08
106850TC / H / 15 / HOLST / CAS ESP / 194066TC / 4+

   2 VIPER MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   47.10
106848TC / C / 16 / BELGA / CAST ESP / 168263TC / 4+

   3 ZARDO KATIE BRAMFORD    0.00   50.91
105655 / M / 10 / INDT / CAST

   4 CARAMBOLO ANTOINE KHRAICHE    8.00   54.36
25622 / M / 11 / INDT / CAST 154055 / 7

   5 CHANCE NADINE BREUER   12.00   61.07
- /  /  /  / 16941 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 012C  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 12:04 p. 1www.crosec.net

   1 CANDYMAN SOFIA LOOJENGA    0.00   48.97
20698 / M / 14 / HOLST / CAS 32803 / 5

   2 LOIRA DE TANGO ANGELA ORTIZ MARTINEZ-SAGRERA    0.00   52.14
25880 / M / 14 / KWPN / CAST ESP / 149804 / 4+

   3 DOWNERS DREAM ANETTE MCMILLAN    0.00   52.29

   4 ZERMIE SANDRA LANGE FRAILE    0.00   54.03
41704 / H / 12 / K.W.P.N. / CAST 141609 / 6

   5 LOAN GILENA SASKIA NORUM    4.00   48.42
21743 / H / 13 / INDT / ALAZAN 140763TC / 5

   6 DINAR RAUL OLIVA MARTINEZ    4.00   56.00
ESP / 15556 / 7

   7 UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE FILIPA WINUM    8.00   67.86
92219 / H / 10 / KWPN / CAST - / 

 ELI LOONEY TOON'S WHINEHN FRANCISO PEREZ-MIRAVETE MILLE     ELI     ELI
106968 / C / 15 / SF / ALA 32373 / 7

 ELI CARETINA SOFIA LOOJENGA     ELI     ELI
26490 / H / 11 / INDT / CAST 32803 / 5

  NP BIANCO TERESA POGGIO ROWE      NP      NP
21664 / M / 16 / CRU / TOR ESP / 149089 / 5

  NP ARAVEL II DIANA BARTOLINI      NP      NP
106979TC / M / 14 / POLACO / CAST 199553TC / 

  NP ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
91550 / H / 9 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  115 - Baremo/Bareme: 2F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 13:10 p. 1www.crosec.net

   1 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL                  0.00   28.09
86428 / H / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 144253 / 4+

   2 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE                  0.00   29.79
47930 / H / 12 / KWPN / CAST 141609 / 6

   3 VELVET ANDERS TERAS                  0.00   32.53
104125 / H / 12 / K.W.P.N. / PERLA 195649 / 5

   4 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO                  0.00   35.60
90024 / H / 10 / INDT / CAST FIN / 163090 / 7

   5 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   38.20
86614 / M / 6 / AA / ALA 12422 / 7

   6 QUAPRICE DE LECOLE CHAIYENNE JOZINA HUISMAN                  4.00   30.00
47706 / M / 10 / SF / TORDO 61094 / 7

   7 CORNWELL N BLANCA BENGOA MORILLO                  4.00   31.94
24049 / C / 19 / HOLST / TOR ESP / 133963 / 6

   8 AZZAM IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   33.60
88638 / M / 9 / -- / NEGRO ESP / 77612 / 7

   9 DANDI ADOLFO ESPINOSA GONZALEZ                  4.00   34.07
91267 / M / 8 / CDE / CAT ESP / 18834 / 7

  10 ROKANE MANUEL VAZQUEZ GIRON                  8.00   31.11
55138 / H / 9 / S.FRA / TORDO ESP / 2609 / 7

  11 FLEMING REBECA NATALIA CABELLO LILTORP                  8.00   31.43
106903 / M / 12 / HANN / ALA 69942 / 6

  12 DIO ANDERS TERAS                  8.00   33.69
104126 / C / 6 / K.W.P.N. / NEGRO 195649 / 5

  13 CAPRICE DE VALD CAROLINA CATANY CRESPO                  8.00   34.76
105638 / H / 5 / CDE / TORDO ESP / 19072 / 7

  14 DAVIDIDA MAYTE BARRIONUEVO PAEZ                  8.00   34.82
106237 / H / 6 / INDT / CAST ESP / 70586 / 7

  15 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA                 11.00   34.01
28032 / C / 14 / HOLST / CAST ESP / 158657 / 7

  16 SARANDI IINA KAPYNEN                 16.00   31.61
92173 / M / 7 / INDT / CAST 16951 / 7

  17 CLASSIC MASTER HELEN CHARIS JACKSON                 27.00   65.69
68935 / C / 11 / IRL / BAYO 43073 / 7

 ELI ILIADA VR MARIO MUÑOZ CRIADO     ELI     ELI               
88251 / H / 9 / CDE / CAST 70591 / 7

 ELI ELETTA NADINE BREUER     ELI     ELI               
106551 / H / 5 / KWPN / CAST 16941 / 7

  NP USHUAIA JOSE SERRANO MELERO      NP      NP               
105583 / H / 6 / CDE / ALA ESP / 16185 / 7

  NP ZILANDO GILLIAN PEAT      NP      NP               
91414 / C / 10 / K.W.P.N. / BAYO 16926 / 7

  NP CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP               
90025 / M / 8 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 14:35 p. 1www.crosec.net

   1 DARTAGNAN BLANCA BENGOA MORILLO    0.00   61.53 120,00
90398 / C / 8 / TRAK / NEGRO ESP / 133963 / 6

   2 NARLA PAUL JONATHAN HUGH GEORGE    0.00   61.56 100,00
106871 / H / 6 / KWPN / BAYO 154886 / 7

   3 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   64.17 85,00
21116 / M / 15 / KWPN / ALA ESP / 37771 / 7

   4 TOSCA DE GUADIEL JOSE SERRANO MELERO    0.00   64.71 75,00
105584 / H / 5 / CDE / CAST ESP / 16185 / 7

   5 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    0.00   65.00 65,00
80244 / H / 7 / CRUZ / ALA ESP / 2785 / 7

   6 GRUPO PROM JIVARO DU FOND DES FLOTS JESUS TORRES GARCIA    0.00   65.32 50,00
105599 / M / 5 / B.W.P. / CAST ESP / 1004 / 7

   7 DANTURO AURELIO GUTIERREZ GARCIA    0.00   66.82 40,00
105369 / M / 6 / K.W.P.N. / ALA ESP / 01143 / 7

   8 DEVOTION DENNIS EDWARD MOENS    0.00   66.83 35,00
105370 / H / 6 / KWPN / CAST 168705 / 6

   9 LAST MINUTE RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   67.23 35,00
55671 / M / 8 / HOLST / NEGRO ESP / 15556 / 7

  10 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    0.00   67.86 35,00
42978 / H / 15 / KWPN / TORDO ESP / 156423 / 6

  11 UDINE U VAN HET JUXSCHOT LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   71.54
79929 / H / 17 / B.W.P. / CAST ESP / 1002 / 7

  12 CROSS REBEL ALVARO ARIAS RECALDE    0.00   72.68
105775 / C / 7 / K.W.P.N. / ALA ESP / 15391 / 7

  13 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL    4.00   63.50
24122 / M / 13 / INDT / CAST ESP / 70594 / 7

  14 GIORGIO 88 ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   66.15
106956 / M / 12 / INDET / CAST ESP / 37771 / 7

  15 UNIQUE PAUL JONATHAN HUGH GEORGE    4.00   66.34
106872 / C / 6 / HANN / BAYO 154886 / 7

  16 ALBA DE ADRIANO VICTOR ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   67.00
86010 / H / 8 / CDE / CAST ESP / 38344 / 7

  17 SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA    4.00   67.16
13790 / M / 13 / CDE / CAST ESP / 85039 / 7

  18 PITON PABLO ASTOLFI LOPEZ    4.00   73.34
21777 / M / 17 / KWPN / CAST ESP / 80631 / 6

  19 CINTARCA IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   73.63
88424 / H / 12 / CRUZ / PERLA ESP / 77612 / 7

  20 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA   12.00   71.39
52707 / H / 8 / CDE / ALA ESP / 85719 / 6

  21 EDON DE EXTRAMUROS MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   16.00   70.62
85520 / M / 8 / AA / ALA ESP / 49232 / 7

  22 COMTE DU MAQUIS ANDREA ALONSO HEM   16.00   74.45
44669 / M / 12 / BWP / CAST ESP / 39892 / 7

 ELI BALTICO ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ     ELI     ELI
90349 / M / 8 / OLDNBG / CAST ESP / 359 / 7

 ELI PERDONA MI RHONA TATTERSALL     ELI     ELI
50137 / H / 16 / WESTF / CAST ESP / 12517 / 7

 ELI ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS     ELI     ELI
105503 / C / 10 / IRL / CAST ESP / 74529 / 7

 ELI RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ CHECA     ELI     ELI
41823 / C / 10 / K.W.P.N. / ALA ESP / 85039 / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90026 / M / 17 / HOLST / CAST FIN / 163090 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: C

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac / LDN / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 16:22 p. 1www.crosec.net

   1 GRUPO PROM BABY BLUE Z JESUS TORRES GARCIA          68.66 300,00
105593 / H / 7 / ZANG / CAST ESP / 1004 / 7

   2 DONNAMOUR VAN PARADIS DIEGO GARCIA MEDINA          69.59 200,00
106503 / H / 11 / BWP / ALA ESP / 87164 / 7

   3 FOREST GUMP 29 ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ          70.39 150,00
105925 / M / 8 / OLDNBG / CAST ESP / 359 / 7

   4 SPRINT DE JB LUIS ASTOLFI FLOREZ          72.20 125,00
85174 / H / 7 / CDE / CAST ESP / 16799 / 7

   5 NERO D AVOLA BORJA FERNANDEZ TUBAU          73.13 100,00
105296 / C / 7 / HOLST / CAST ESP / 18574 / 7

   6 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE          73.31 90,00
85847 / C / 8 / CDE / CAST ESP / 18605 / 7

   7 AVALON ALALAN ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ          74.00 80,00
106978 / C / 9 / KWPN / CAST ESP / 359 / 7

   8 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA          74.04 70,00
44330 / H / 10 / INDT / CAST ESP / 33962 / 6

   9 TOGO ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ          74.53 50,00
105926 / M / 7 / INDT / CAST ESP / 359 / 7

  10 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE          75.63 40,00
83387 / H / 11 / B.W.P. / BAYO ESP / 49583 / 7

  11 ROBIN HOOD Z JESUS TORRES GARCIA          75.82
43859 / M / 10 / ZANG / CAST ESP / 1004 / 7

  12 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA          78.52
85972 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 132197 / 7

  13 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA          79.63
84820 / M / 10 / HANN / BAY 16705 / 7

  14 CASTLE QUALITY SAMUEL OLIVA MARTINEZ          79.96
83030 / C / 9 / IRL / CAST ESP / 1089 / 7

  15 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ TUBAU          82.80
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 18574 / 7

  16 CANTALARUSA BORJA BIDON DAURELLA          83.97
89872 / H / 6 / CDE / CAST ESP / 2785 / 7

  17 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE          84.44
103757 / H / 8 / OLDNBG / ALA ESP / 18605 / 7

  18 COCO DE SALINAS CAROLINA CATANY CRESPO          88.53
83185 / H / 7 / CDE / TORDO ESP / 19072 / 7

  19 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA          89.68
41487 / M / 12 / INDT / CAST ESP / 15717 / 7

  20 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY          90.48
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 16853 / 7

  21 CHESTER MURY MARAIS Z RAUL OLIVA MARTINEZ          92.23
85453 / C / 8 / ZANG / CAST ESP / 15556 / 7

  22 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO          93.19
55727 / C / 11 / SF / BAYO ESP / 18603 / 7

  23 CALIMERO MARCELO DEL POZO ANTUNEZ          94.12
70457 / C / 9 / HOLST / ALA ESP / 1077 / 7

  24 CARLOTTA JAMIE-LEE CHURCH         110.73
89279 / H / 11 / HOLST / CAST 158867 / 7

 ELI CABRINI VICTORIA SHANKS     ELI     ELI
84070 / M / 11 / OLDNBG / CAST 40588 / 7

 ELI NATIF D'OR GRACIA ASTOLFI ESPINOSA     ELI     ELI
50703 / M / 13 / SF / CAST ESP / 38487 / 7

 RET CLAUDIO M SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     RET     RET
55990 / C / 13 / ZANG / TORDO ESP / 02382 / 7

  NP PAPILLON ALEZAN LUIS ASTOLFI FLOREZ      NP      NP
49786 / C / 17 / K.W.P.N. / ALA ESP / 16799 / 7

  NP BENTINA BO PAUL JONATHAN HUGH GEORGE      NP      NP
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / 7



CSN *** ESCUELA DE ARTE ECUESTRE COSTA DEL SOL
Fecha/Date: 27/04/2014 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA GARCES - Jefe de Pista: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €

LAC / Sex / Edad / Raza / Capa Nac. / LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 27/04/2014 - 18:36 p. 1www.crosec.net

   1 ZIRCO LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   85.15    0.00   37.29 1 200,00
89678 / M / 10 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

   2 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    0.00   80.83    4.00   38.13 700,00
20922 / C / 19 / SF / ALA ESP / 1077 / ADULTO / 7

   3 GRUPO PROM PRINCE JESUS TORRES GARCIA    0.00   80.00    4.00   39.53 500,00
105589 / M / 7 / BWP / BAYO ESP / 1004 / ADULTO / 7

   4 PRIMEVAL TEMPTATION ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   81.26    4.00   40.36 300,00
106922 / H / 10 / K.W.P.N. / CAST 15487 / ADULTO / 7

   5 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   86.87    5.00   46.39 250,00
45098 / M / 13 / K.W.P.N. / CAST ESP / 15556 / ADULTO / 7

   6 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO    4.00   77.05               200,00
41149 / M / 16 / KWPN / ALA ESP / 16185 / ADULTO / 7

   7 BARANGAY JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   81.73               175,00
52956 / C / 10 / INDT / TORDO ESP / 2584 / ADULTO / 7

   8 MILIN DE GALERNE THIERRY BROSSARD    4.00   85.88               150,00
24278 / C / 14 / SF / CAST FRA / 17605 / ADULTO / 7

   9 ELJA JOSE SERRANO MELERO    5.00   91.64               125,00
21704 / H / 12 / WESTF / TORDO ESP / 16185 / ADULTO / 7

  10 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   81.97               100,00
69651 / M / 12 / SF / CAST ESP / 2584 / ADULTO / 7

  11 LUMINARIA DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    8.00   82.26               
86135 / H / 9 / CDE / CAST ESP / 12422 / ADULTO / 7

  12 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    8.00   82.61               
24181 / M / 16 / BWP / TORDO ESP / 38343 / J. JINETE / 7

  13 PERFECT ROUGE ALEJANDRO FERNANDEZ SANCHEZ    8.00   85.65               
106977 / M / 11 / SF / CAST ESP / 359 / ADULTO / 7

  14 GRUPO PROM CRISTIANO T JESUS TORRES GARCIA    8.00   86.24               
105591 / C / 7 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1004 / ADULTO / 7

  15 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA   10.00   95.22               
27330 / M / 13 / HANN / CAST ESP / 38343 / J. JINETE / 7

  16 VENUS LUIS ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   12.00   85.59               
85853 / H / 12 / K.W.P.N. / CAST ESP / 1002 / ADULTO / 7

  17 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   12.00  103.79               
52352 / C / 10 / HANN / CAST ESP / 02382 / ADULTO / 7

 ELI AIRFIELD RHONA TATTERSALL     ELI     ELI               
105281 / H / 9 / OLDBG / CAST ESP / 12517 / JUVENIL / 7

 ELI POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS     ELI     ELI               
25434 / H / 16 / INDT / TORDO 15584 / ADULTO / 7

 ELI LOCARNO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA     ELI     ELI               
20921 / C / 16 / HOLST / CAST ESP / 15717 / J. JINETE / 7

 RET JUSTUS HELENA NEAVE GURUCHAGA     RET     RET               
24044 / C / 15 / INDT / CAST 12511 / J. JINETE / 7

 RET LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR     RET     RET               
86133 / M / 7 / CDE / ALA ESP / 12422 / ADULTO / 7

 RET CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     RET     RET               
12232 / M / 14 / HOLST / CAST ESP / 2584 / ADULTO / 7
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